令和３年 8月４日

寮生・寮生保護者 各位

新居浜工業高等専門学校長
八木 雅夫

新型コロナウイルス感染症拡大防止対策について

みなさまには、日頃より本校の方針へのご理解とご協力をいただき、誠にありがとうござ

います。
さて、本校では、8月 6 日から夏休みに入ります。学生・保護者向け通知を発出いたしま

したが、それに加え、寮生・寮生保護者のみなさまには、下記についてお知らせいたします。
また、この夏から、向陽寮の改修工事を開始いたします。みなさまには、新型コロナウイ

ルス感染予防対策に加え、ご不便等をおかけしますが、教職員一同、引き続き、安全な学校
生活を送ることができるよう対策に取り組んでまいりますので、ご理解とご協力のほど、よ
ろしくお願いいたします。
なお、今後の情勢変化によって、方針等を変更する場合があります。本校 HP、Webclass、

さくら連絡網などを通じてお知らせしますので、適宜ご確認をお願いいたします。
※学生・保護者向け通知も必ずご確認ください。

〇寮生の皆さんへ

１．夏季休業に伴う閉寮について
○8月 8日（日）２１時までに、帰省してください。（学寮から出てください。）
  ※帰省する日時について、提出した帰省届の内容（7月 26日(月)16:30 締切）を事前

に寮生・保護者間で確認しておいてください。
○すべての荷物を持ち帰り、居室内は空にしておいてください。
○帰省時には、鍵とネームプレートをテープで固定し、学寮事務室もしくは宿直室へ返却
してください。

２．授業開始に伴う開寮について

 ○帰寮期間は、9月 18日(土)13時～9月 21日(火)16時 です。

       帰寮日時について、事前予約が必要です!!

（予約方法は、後日Webclass でお知らせします）

      ※事前予約期間：9月 1日(水)～9月 8日(水)
      ※帰寮可能時間帯：9 時～16 時（9月 18 日(土)のみ、13時～）

      ※事前予約日時以外の帰寮は認めません！
（体調不良など、やむを得ない場合は、学寮事務室まで連絡してください。）

     ※帰寮する日時について、事前に寮生・保護者間で相談しておいてください。
      ※帰寮日翌朝からの食事提供になります。

 ○帰寮するためには、夏季休業中の行動記録・検温表が必要です!!
      ※帰寮時に、行動記録・検温表と、居室の鍵を交換します。

提出が無い場合は帰寮することができません。（鍵を渡せません）

３．その他
 〇別途通知のあった、学生・保護者向け通知も必ず確認してください。
 〇9 月 22 日(水)～平常授業です。

9月 23日(木祝)、25日(土)～26日(日)は、原則帰省不可とします。

〇保護者の皆様へ
 上記のように、学生に連絡指示を行っておりますので、保護者の皆様におかれましては、
各ご家庭においてご相談くださいますようお願いいたします。また、夏季休業中の学生の体
調などにも気をお配りくださいますようお願いします。
なお、ご心配、ご不明なことがありましたら、下記の連絡先にご連絡ください。

◇◆学校へ相談したいことがある場合は、下記問い合わせ先へ連絡してください。◆◇

◎ 健康に関することについて：保健管理センター（保健室） ０８９７－３７－７７３１
◎ 授業のことについて：学生課 教務係 ０８９７－３７－７７２４
◎ 学生生活のことについて：学生課 学生・図書係 ０８９７－３７－７８３１
◎ 学寮のことについて：学生課 生活支援係（学寮事務室） ０８９７－３７－７７２８
◎ その他全般：総務課 総務企画係 ０８９７－３７－７７００（代表）
◎ 時間外（平日１７：００～翌日８：３０、土日祝日）
    ：緊急の場合 守衛室 ０８９７－３７－７７１０（警備員）
   ※緊急時に、担任の先生等に連絡がつかない場合は、守衛室まで連絡してください。